



Rektor

Handläggare:

Anna-Karin Björling och Ulf Nyman

Utredare

Rektors kansli

Överenskommelse om studentrepresentation vid Stockholms universitet

Stockholms universitet och Stockholms universitets studentkår (SUS), som för närvarande är en av tre studentkårer som har ställning som studentkår vid universitetet (dnr SU FV-3065-21), ingår den 30 juni 2022 en överenskommelse om studentrepresentation vid Stockholms universitet.

Bakgrund och syfte

Av Stockholms universitets regler för studentinflytande (dnr SU FV-2471-22) följer att universitetet inför en ny kårstatusperiod ska erbjuda SUS att ingå en överenskommelse om studentrepresentation i organ och grupper vars verksamhet har betydelse för utbildningen eller studenternas situation. Mot den bakgrunden ingås denna överenskommelse.

Överenskommelsen syftar till att ytterligare stärka studentinflytandet vid Stockholms universitet samt underlätta utseende av studentrepresentanter inom olika nivåer och delar av universitetet.

Förteckningar över studentrepresentation i stadigvarande organ och grupper

Till överenskommelsen kopplas förteckningar över vilka stadigvarande organ eller grupper vid universitetet som studenterna ska vara representerade i samt antalet studentrepresentanter och antalet andra ledamöter eller motsvarande i dessa. Med stadigvarande organ och grupper avses sådana som har ett uppdrag som överskrider ett år.

Universitetet ska bereda förteckningarna som ska skickas till SUS senast den 31 oktober. De år som områdes- och fakultetsnämnder beslutar om sammansättning av beredande organ och grupper på områdes- och fakultetsnivå skickas förteckningarna den 31 januari samma år istället för oktober året innan.

Förteckningarna ska tas fram efter samråd med SUS. Vidare ska SUS ges möjlighet att efter det att förteckningarna har skickats till kåren komma in med synpunkter på dessa till universitetet.

En förteckning ska omfatta stadigvarande beslutande och beredande organ och grupper på universitetsövergripande nivå och inom universitetsförvaltningen samt inom områdes- och fakultetsnivå. Ansvarig för att bereda denna förteckning är kontaktperson för frågor om studentinflytande på universitetsövergripande nivå och inom universitetsförvaltningen vid Rektors kansli. För perioden den 1 juli 2022 – den 30 juni 2025 har universitetsdirektören



utsett Anna-Karin Björling, Ledningssekretariatet, Rektors kansli, att vara denna kontaktperson (dnr SU FV-1973-22).

Andra förteckningar ska omfatta stadigvarande beslutande och beredande organ på institutionsnivå. Ansvariga för att bereda dessa förteckningar är kontaktpersoner för frågor om studentinflytande vid områdes- och fakultetskanslierna.

Utseende av studentrepresentanter i stadigvarande organ och grupper

SUS åtar sig att, efter beslut om utseende av studentrepresentanter i de stadigvarande organ och grupper som anges i förteckningarna över studentrepresentation, skriftligt meddela universitetet vilka personer som har utsetts, inklusive kontaktuppgifter.

Utseende av studentrepresentanter i tillfälliga organ och grupper

I de fall tillfälliga organ eller grupper inrättas vid Stockholms universitet, med uppdrag om ett år eller kortare, ansvarar universitetet för att berörd studentkår erbjuds möjlighet att utse studentrepresentanter enligt vad som anges i reglerna för studentinflytande.

SUS åtar sig att, efter beslut om utseende av studentrepresentanter i tillfälliga organ och grupper, skriftligt meddela universitetet vilka personer som har utsetts, inklusive kontaktuppgifter.

Giltighetstid

Denna överenskommelse gäller fr.o.m. den 1 juli 2022 t.o.m. den 30 juni 2025.

Överenskommelsen har upprättats i två likalydande exemplar varav parterna tagit var sitt.

Stockholm 2022-06-30

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Clas Hättestrand'.

Clas Hättestrand

Stockholms universitet

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Elis Wibacke'.

Elis Wibacke

Stockholms universitets studentkår

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Simon Froster Delbom'.

Simon Froster Delbom

Stockholms universitets studentkår